

## **ATTEST**

(I henhold til forskrift om offentlige anskaffelser 2006  
§ 17-9, 1. ledd bokstav f nr.2)

Oslo kommune v/Boligbygg Oslo KF er bedt om å gi en referanse til firmaet Malercompagniet AS.

Boligbygg har hatt rammeavtale med selskapet ifm istandsettelse av leiligheter. Denne avtalen har vært aktiv de siste 3 år, og har hatt et volum på ca. 22 mill.

Ved behov for ytterligere informasjon vil vi ta kontakt.

I vurdering av score bes følgende lagt til grunn:

### **Score 6**

Firmaet oppfattes å levere en meget god totalytelse i alle faglige og gjennomføringsmessige forhold samt viser meget god kompetanse, innstilling til- og vektlegging også av områdene HMS og internkontroll.

### **Score 5**

Firmaet oppfattes å levere en god totalytelse i alle faglige og gjennomføringsmessige forhold, men noe svakere, eller ikke tilstrekkelige opplysninger i forhold firmaets kompetanse, innstilling til- og vektlegging av områdene HMS og internkontroll.

### **Score 4**

Firmaet oppfattes å inneha noen svakheter innenfor faglig utførelse eller gjennomføringsmessige forhold og krever en del oppfølging fra oppdragsgiver.

### **Score 3**

Firmaet oppfattes å inneha svakheter innenfor faglig utførelse og gjennomføringsmessige forhold og krever en del oppfølging fra oppdragsgiver på alle områder.

### **Score 2-1, underkjent**

Firmaet oppfattes å ha alvorlige svakheter innenfor faglig utførelse og gjennomføringsmessige forhold og oppfattes som svært krevende i forhold til oppfølging fra oppdragsgiver.

4 eller bedre vurderes som tilfredsstillende i forhold til kontraktsforventninger.

Oppdragsgiver	Boligbygg KF
Prosjektleder	Bjørnar Johansen
Sted	Oslo, 12.2.2014


**Vurdering av:**

<b>Tema:</b>	<b>Beskrivelse:</b>	<b>Score:</b>
<b>Krav til fremdrift</b> (I hvilken utstrekning er kravet til fremdrift i oppdraget overholdt?)	<i>Istandssetting av leiligheter etter utflytting</i>	<i>6</i>
<b>Kostnader</b> (Er oppdraget blitt løst innenfor de definerte kostnadsrammer? Dersom avvik – hva er årsaken)		<i>6</i>
<b>Leverandørens leveringsdyktighet og samhandlingsegenskaper</b> (Hvordan vil du beskrive denne?)		<i>6</i>
<b>Fagmessig utførelse</b> (Gi en vurdering av leverandørens fagmessige utførelse av oppdraget)		<i>6</i>
<b>Tilfredshet</b> (Hvor godt fornøyd er dere totalt sett med leverandørens prestasjoner på dette oppdraget?)		<i>6</i>
<b>Representant for oppdragsgiver</b>	<i>BJØRNAR JOHANSEN</i>	



**BOLIGBYGG**

- et foretak i Oslo kommune

(i store bokstaver)	
Stilling i forhold til dette prosjektet	KONTRAKTANSVARLIG
Dato	17.2.2014
Signatur	 Anne Berg Bdgsjef.

Oslo Kommune  
Boligbygg Oslo KF